
PORTARIA PGJ/PI Nº 2511/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça  ÉDSEL DE OLIVEIRA COSTA BELLEZA DO
NASCIMENTO, Coordenador do Gabinete de Segurança Institucional deste Ministério
Público  do  Estado  do  Piauí,  para  representar  esta  unidade  ministerial  no  Comitê  de
Políticas de Segurança Institucional-CPSI do Conselho Nacional do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

